
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«АЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

(МБОУ «Айская СОШ»)

659635 Россия, Алтайский край, Алтайский район, с. Ая, ул. Школьная, 11. 
Адрес электронной почты: aia 70(a).mail.r'u

ПРИКАЗ

31.08.2022 г. с. Ая №226

О компенсационных выплатах 
учащимся из многодетных семей

На основании Постановления от 22.10.2020 г. № 1296 « Об утверждении положения 
об организации питания обучающихся общеобразовательных учреждений Алтайского 
района» „

1. Утвердить списки обучающихся из многодетных семей, где 3 и более 
ребенка, являющихся учащимися МБОУ «Айская СОШ», на 
компенсационные выплаты (Приложение 1).

2. Бухгалтерии произвести начисление компенсационных выплат данной 
категории обучащихся с 01.09.2022 года.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор школы: С.В.Ольгезер



Приложение к приказу № 226 от 31.08.2022 г

СПИСКИ ДЕТЕЙ
ИЗ МНОЕОДЕТНЫХ СЕМЕЙ НА КОМПЕНСАЦИОННЫЕ ВЫПЛАТЫ

№
п/п

Ф И О  р од и тел я К л а сс Ф И О  р ебен к а

1 Алпатова Татьяна Владимировна- 
мать

96 Алпатов Александр 
Вячеславович 2007 г.р

2 76 Алпатов Иван Вячеславович 
2009 г.р

3 Лютаева Светлана Леонидовна-мать 9 а Лютаева Инга Евгеньевна 2009 
г.р.

4 6 а Лютаев Дмитрий Евгеньевич -  
01.07.2010 г.р.

5 Котельникова Анжела Леонидовна - 
мать

96 Котельнокова Милана 
Викторовна -  31.07.2007 г.р.

6 7 в Косов Александр Викторович - 
17.08.2008 г.р.

7 Холхунова Евгения Владимировна - 
мать

7а Холхунов Вадим 
Владимирович -  25.11.2009 г.р.

8 56 Холхунова Ангелина 
Владимировна,09.06.2011 г.р.

9 Черткова Надежда Алексеевна - мать 11 Чертков Иван Сергеевич - 
06.07.2005 г.р.

10 76 Черткова Екатерина Сергеевна 
-02.12.2009 г.р.

11 Казанцева Марина Владимировна - 
мать

11 кл Казанцев Алексей Анатольевич 
-24.04.2004 г.р.

12 Ступишина Наталья Александровна -  
мать

76 Ступишин Василий Иванович -  
12.02.2009 г.р.

13 6 а Ступишина Екатерина 
Ивановна -12.06.2010 г.р.

14 Балаганская Ольга Александровна - 
мать

11 Балаганская Дарья Евгеньевна - 
15.02.2005 г.р.

15 56. Балаганский Александр 
Евгеньевич,21.07.2011 г.р.

16 Сыренко Елена Борисовна - мать 11 Сыренко Алина Михайловна -  
25.04.2005 г.р.

17 Мустафаев Руслан Мамед оглы - мать 10 Мустафаева Самира Руслан 
кызы- 28.08.2006 г.р.

18 5 а Мустафаева Эльмира Руслан 
кызы-11.08.2011 г.р.

19 Штурман Ольга Викторовна - мать 66 Штурман Савелий Андреевич - 
27.10.2010 г.р.

20 76 Штурман Кристина Андреевна 
-  02.09.2009 г.р.



21 Попова Наталья Юрьевна - мать 6 а Востриков Григорий 
Максимович -  03.02.2010 г.р.

22 Краснодымская Светлана Артуровна 
-  мать

86 Краснодымский Вячеслав 
Валерьевич -  06.08.2008 г.р.

23 Горшкова Ольга Сергеевна- мать 96 Г оршкова Александра 
АлександровнаД 7.07.2007 г.р.

24 Изингер Екатерина Михайловна 8 а Изингер Ксения Сергеевна, 
07.11.2007 г.р.

25 Чинчикеева Юлия Геннадьевна 7 в Чинчикеев Арсений 
Вячеславович,20.11.2009 г.р.

26 56 Чинчикеев Глеб Вячеславович, 
13.09.2011 г.р.

27 Тагакова Елена Эдуардовна- мать 66 Засухин Вячеслав Павлович, 
02.01.2010 г.р.

28 Кокорина Елена Анзоровна- мать 56 Кокорина Олеся Андреевна, 
16.04.2010 г.р.

29 Соколова Юлия Валериевна- мать 66 Соколова ульяна Евгеньевна, 
05.09.2010 г.р.

ИТОГО: 29 учащихся


